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Valtakunnallisessa	valmiusharjoituksessa	naiset	kehittävät	arjen	
turvallisuustaitojaan	ja	yhteiskunnan	varautumiskykyä	
 
Valtakunnallinen, kaikille avoin naisten valmiusharjoitus Wilma 2011 kokoaa 200 naista 
kehittämään omia turvallisuustaitojaan Lappeenrannan Maasotakouluun huhtikuun puolessa välissä. 
Naisten Valmiusliitto ry:n järjestämä koulutustapahtuma tarjoaa turvallisuuskoulutusta kuudella eri 
aihealueella: maastotaidot, katuturvallisuus, tietoturvallisuus, ikääntymisen haasteet 
turvallisuudelle, selviytyminen sähköttä ja toimintakyky kriisitilanteissa. 
 

– Valtakunnallinen valmiusharjoitus antaa naisille perusvalmiuksia toimia arjen 
kriisitilanteissa. Naisten Valmiusliitto seuraa ajan henkeä ja tarjoaa koulutusta 
ajankohtaisista teemoista. Esimerkiksi selviytyminen sähköttä -kurssi lanseerataan Wilma 
2011 -harjoituksessa vastauksena viime vuoden myrskytuhojen aiheuttamiin 
sähkönjakeluhäiriöihin, kertoo Naisten Valmiusliiton pääsihteeri Lotta Mertsalmi. 

Ilmoittautuminen	käynnissä	

 
Wilma 2011 -harjoitus tarjoaa naisille koulutuksen ohella elämyksellisen viikonlopun arjen 
askareiden ulkopuolella. Maastopuvut, avajais- ja päättäjäismarssit sekä majoitus kasarmialueella 
luovat otollisen ympäristön tiiviin yhteishengen syntymiselle ja verkottumiselle.  
        

– Harjoituksen tarkoitus on henkilökohtaisten turvallisuusvalmiuksien ohella vahvistaa myös 
yhteiskunnan kriisinkestävyyttä ja varautumiskykyä. Tätä edesauttaa erinomaisesti naisten 
tutustuminen samanhenkisiin ihmisiin ja uusien taitojen oppiminen, Mertsalmi valottaa. 

 
Harjoituksen ilmoittautuminen on käynnissä ja jatkuu 18.3. asti. Mukaan voi ilmoittautua 
osoitteessa www.naistenvalmiusliitto.fi/wilma.php Harjoitukseen voi osallistua kuka tahansa 
suomalainen nainen, joka haluaa vahvistaa turvallisuus- ja varautumistaitojaan. Koulutus on 
peruskoulutusta eikä edellytä ennakkotietoja tai taitoja tai minkään järjestön jäsenyyttä. Harjoitus 
toteutetaan maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kursseina. 
 
Lisätietoja: Naisten Valmiusliitto ry, pääsihteeri Lotta Mertsalmi, puh. 040 561 1655, 
lotta.mertsalmi@naistenvalmiusliitto.fi, www.naistenvalmiusliitto.fi  
 

Naisten Valmiusliitto on valtakunnallinen yhdentoista naisten vapaaehtoista turvallisuus- ja 
maanpuolustustyötä tekevän liiton yhteistyöjärjestö. Liiton tehtävänä on lisätä suomalaisten 

naisten mahdollisuuksia osallistua kokonaismaanpuolustukseen erilaissa turvallisuustilanteissa 
ja ylläpitää naisten valmiuksia niihin liittyvissä tehtävissä. Liittoon kuuluu 

jäsenjärjestöjensä kautta noin 200 000 naista. Se perustettiin 1997 


